PAGE
2

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от «01» сентября 2023 года                                               № 24
О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность Главы Малолокнянского
 сельсовета Суджанского района
            Во исполнение Решения Собрания депутатов Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области № 22 от 10.08.2023 года «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Малолокнянского сельсовета Суджанского района Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Малолокнянского сельсовета Суджанского района согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Собрания депутатов

Малолокнянского сельсовета Суджанского района

	                      Блинченко О.В.

	Утверждена решением

Собрания депутатов Малолокнянского сельсовета Суджанского района

от «01»  сентября 2023 года № 24

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

 по отбору кандидатур на должность Главы Малолокнянского
 сельсовета Суджанского района

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Исаенко Ольга Николаевна
	Директор МКОУ «Малолокнянская средняя общеобразовательная школа»

	2.
	Ракзина Ольга Михайловна
	Учитель МКОУ «Малолокнянская средняя общеобразовательная школа»

	3.
	Исаенко Юрий Николаевич
	Учитель МКОУ «Малолокнянская средняя общеобразовательная школа»

	4.
	Асадчих Ольга Валерьевна
	Заведующая ФАП с. Малая Локня Суджанского района

	5.
	Левченко Александр Михайлович
	Пенсионер МВД